Artículo-1°:--Autorízase a comprometer fondos a más de un Ejercicio motivo de la 
contratación del "Servicio de Conectividad para las Sedes del 
Municipio de Lanús", correspondiente a la Licitación Pública N° 13-
2016-34 (Exp. D-82.97812016 D.E.); conforme el siguiente detalle: a) 
Ejercicio 2018 $6.525.552,00 (PESOS SEIS MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
DOS); b) Ejercicio 2019 $6.525.552,00 (PESOS SEIS MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
DOS).- 

Artículo-21:--El término de la Contratación será de un período de 24 (veinticuatro) 
meses.- 

Articulo-3°:--Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar en exceso, 
con cargo a la Jurisdicción 01.11 - Categoría Programática 02 - 
Partida 3.4.6 - FF 1.1.0 del Presupuesto de Gastos vigente.-